
VS. O: 477108

Exekutorský úřad Praha 2
se sídlem Kateřinská 13, 120 00  Praha 2 

J U D r .  A l e š  B a y e r

tel: 296 325 556, 224 910 572, fax: 296 325 556, e-mail: info@eup2.cz 

č.j.: 002 Ex 4771/08-38

Soudní exekutor JUDr. Aleš Bayer, Exekutorský úřad Praha 2, se sídlem Kateřinská 13, Praha 2, 
pověřený provedením exekuce na základě usnesení o nařízení exekuce a pověření soudního exekutora 
č.j. 73 Nc 15254/2008-10, které vydal Okresní soud Plzeň-město dne 28.01.2009 ve věci
oprávněného Československá obchodní banka, a. s., Radlická 150/333, 150 57 Praha 5-Hlubočepy,   , 
IČ: 00001350
proti 
povinnému Galatík Libor, Mohylová 1139/55, 312 00 Plzeň, datum narození 10.04.1975, IČ: 
69258155

pro částku 18.206,79 Kč s přísl., vydává toto:

U S N E S E N Í

Bod II. usnesení – dražební vyhláška – opakovaná dražba č.j. 002 Ex 4771/08-37 ze dne 2.12.2013, 
věta prvá před dvojtečkou, se opravuje tak, že nadále zní Předmět dražby je spoluvlastnický podíl 
– celé vlastnictví -  na nemovitostech zapsaných na :

Odůvodnění:
V usnesení 002 Ex 4771/08-37 bylo evidentní chybou v psaní určeno v bodě II, věta prvá před 
dvojtečkou, že podíl povinného na nemovitosti činí ½. S ohledem na pravomocné usnesení o určení 
ceny nemovitosti a výpisu z katastru nemovitostí je zcela evidentní, že se jedná o chybu v psaní. 
Soudní exekutor tedy dle § 164 z.č. 99/1963 Sb., rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
usnesení. 

Poučení:
Proti  tomuto  usnesení  lze  podat  odvolání  do  15  dnů  ode  dne  doručení  ke  Krajskému  soudu 
prostřednictvím níže podepsaného exekutora

V Praze dne 16.12.2013

JUDr. Aleš Bayer
  soudní exekutor

Za správnost vyhotovení odpovídá
Lukáš Bayer , Mgr.


		2013-12-16T09:19:31+0100




